
 
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ 

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е  
6 ноября  2015 года       № 124/1484-5 

г. Курск 
 

О формировании территориальной избирательной 
комиссии  Черемисиновского района Курской области 

 
Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав 

территориальной избирательной комиссии Черемисиновского района Курской 
области,  и в соответствии со статьями 20, 22, 26 Федерального закона «Об 
основных гарантиях избирательных  прав  и  права  на участие в референдуме 
граждан Российской Федерации», статьями 21, 22, 23 Закона Курской области 
«Кодекс Курской области о выборах и референдумах», а также решением 
Избирательной комиссии Курской области от 17.09.2015 №122/1439-5 «Об 
утверждении Перечня и количественного состава  территориальных избирательных 
комиссий, подлежащих формированию  на территории Курской области в 2015 
году», Избирательная комиссия Курской области Р Е Ш И Л А: 

1. Назначить в состав территориальной избирательной комиссии 
Черемисиновского  района Курской области: 

  
1 Булавинову  Галину Петровну, 1954 года рождения, образование высшее, 

работающую специалистом 1 категории Администрации  поселка 
Черемисиново Черемисиновского района Курской области, выдвинута 
Региональным отделением Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ 
РОССИЯ  в Курской области, является муниципальным служащим; 
 

2 Дремову Лидию Ивановну, 1975 года рождения, образование высшее, 
работающую директором ОКУ "Центр занятости населения 
Черемисиновского района Курской области», выдвинута Курским 
региональным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ 
РОССИЯ»; 
 

3 Жердеву Людмилу Анатольевну, 1973 года рождения, образование высшее, 
работающую специалистом по социальной работе ОКУ СОН ССО 
"Щигровский межрайонный центр социальной помощи семье и детям", 
выдвинута Курским региональным отделением  Политической партии ЛДПР 
- Либерально-демократической партии России; 
 

4 Игнатенко Юрия Владимировича, 1970 года рождения, образование высшее, 
работающего заместителем начальника МКУ "Централизованная 
бухгалтерия учреждений культуры" Черемисиновского района Курской 



2 
 

области, выдвинут собранием избирателей по месту работы; 
 

5 Извекова Валерия Дмитриевича, 1955 года рождения, образование высшее, 
работающего директором МКУ "Центр по обеспечению деятельности" 
Администрации Черемисиновского района Курской области,  выдвинут 
собранием избирателей по месту работы;  
 

6 Малахову Марию Ивановну, 1968 года рождения, образование высшее, 
работающую главным специалистом-экспертом Администрации 
Черемисиновского района Курской области, выдвинута территориальной 
избирательной комиссией прежнего состава, является муниципальным 
служащим; 
 

7 Озерова Владимира Павловича, 1961 года рождения, образование высшее, 
работающего управляющим делами Администрации Черемисиновского 
района Курской области, выдвинут представительным органом местного 
самоуправления,  является муниципальным служащим; 

 
8 Руденского Сергея Николаевича, 1965 года рождения, образование высшее, 

работающего главным специалистом-экспертом Администрации 
Черемисиновского района Курской области, выдвинут КУРСКИМ 
РЕГИОНАЛЬНЫМ ОТДЕЛЕНИЕМ политической партии 
“КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ”, 
является муниципальным служащим; 
 

9 Хмелевского Виталия Ивановича, 1974 года рождения, образование среднее 
специальное, работающего оператором по верстке и набору АУКО 
"Редакция газеты "Слово народа", выдвинут собранием избирателей по 
месту жительства. 

       2. Направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию 
Черемисиновского района Курской области. 
       3. Разместить настоящее решение  на официальном сайте Избирательной 
комиссии Курской области в сети «Интернет». 
 
Председатель 
Избирательной комиссии 
Курской области 

  
 
Г.Д. Заика 

   
Секретарь 
Избирательной комиссии 
Курской области 
 
 

  
 
С.Я. Мальцев 

 


	КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
	Р Е Ш Е Н И Е
	Председатель

